
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 04.09.2020                                                                                                                    № 4391 

 

 

 
О внесении изменений в схему 

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории муниципального образования  

город Набережные Челны, утвержденную 

постановлением Исполнительного комитета  

от 25.10. 2016 № 5610 «Об утверждении схемы  

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории муниципального образования 

город Набережные Челны»  

 

 

В соответствии с п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов                                 

на территории муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 25.10.2016 № 5610 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов                            

на территории муниципального образования город Набережные Челны»                             

(в редакции постановлений Исполнительного комитета от 15.09.2017 № 5527,                    

от 17.11.2017 № 7048, от 07.05.2018 № 2523, от 18.10.2018 № 6197, от 30.04.2019  

№ 2266, от 11.11.2019 № 5788, от 17.03.2020 № 1259, от 30.03.2020 № 1556)  

изменения, дополнив ее пунктами согласно приложению.  

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», 

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города 

Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                    Ф.Ш. Салахов  
 



Приложение 

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «04»09.2020 № 4391 

 

 

Схема 

размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования город Набережные Челны 

 

№ 

 п/п 

Местонахождение 

объекта 

(адрес) 

Тип 

объекта 

Координаты поворотных 

точек границ объекта 

Специализация объекта Использование объекта 

Центральный район 

172.18 В районе ж/д 40/09А 
Киоск 

8.1 кв.м 

470075.474   2322192.061 

470074.681   2322194.954 

470072.078   2322194.241 

470072.871   2322191.348 

Реализация  

печатной продукции 

Субъекты малого  

и среднего 

предпринимательства 

172.19 Район озера «Лесное» 
Киоск 

3 кв.м 

472339.388   2322565.966 

472340.806   2322565.249 

472341.650   2322566.950 

472340.250   2322567.660 

Реализация сахарной ваты, 

попкорна и кукурузы 

Субъекты малого  

и среднего 

предпринимательства 

172.20 
Промкомзона, 

Хлебный проезд 7 

Павильон 

35 кв.м 

467014.409   2323782.718 

467017.986   2323779.226 

467022.875   2323784.235 

467019.297   2323787.727 

Продовольственные товары без 

права реализации алкогольной 

продукции (в т.ч. пива)  

и спиртосодержащей 

продукции 

Субъекты малого  

и среднего 

предпринимательства 

 

 

 

Заместитель Руководителя Аппарата,  

начальник управления делопроизводством  

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                    Н.И. Галиева 


